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Søker

Opplysninger om institusjonen

Kommunenavn Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono kommune

Institusjonsnavn Kåfjord bibliotek

Postadresse Skoleveien 2

Postnummer 9146

Poststed Olderdalen

Institusjonens leder

Fornavn Arne

Etternavn Steinnes

Telefon 47 047 788

E-post BIBLIOTEK@KAFJORD.KOMMUNE.NO

Sluttrapport

Tittel på tiltaket Fergebiblioteket
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Mål for tiltaket 1. Flere nye registrerte voksne lånere og familier tilknyttet
Kåfjord og Lyngen bibliotek.
Effektmål: sammenligne statistikk for antall voksne lånere
registrert i 2021 med antall voksne lånere som registreres i
2022 og første kvartal 2023.
2. Økt utlån av litteratur til voksne og familier.
Effektmål: sammenligne utlånsstatistikk for voksne fra 2021
med utlånsstatistikk for voksne i 2022 for å se om utlånet for
voksne har økt.
3. Være mer synlig bibliotek ute i lokalsamfunnet. Fergen som
går over Lyngenfjorden, knytter kommunesentrene i våre to
kommuner sammen.
Effektmål: Sammenligne antall arrangementer vi deltar på ute i
lokalsamfunnet i 2022, sammenlignet med 2021 og 2019 (2020
utgår grunnet Koronastegning). Da får vi talldata på om vi har
hatt flere formidlingssituasjoner ute i lokalsamfunnet ved hjelp
av midlene fra Nasjonalbiblioteket enn det vi fikk til uten
midlene.

Rapport

Fergebiblioteket har vært en stor suksess. Tiltakene vi har gjort i hele prosjektperioden har blitt
meget godt mottatt av fergepassasjerer og av besetningen på fergen mellom Lyngseidet i Lyngen
kommune og Olderdalen i Kåfjord kommune. Dette var et samarbeidsprosjekt mellom Kåfjord og
Lyngen bibliotek. Siden Kåfjord har flere ansatte, samt er samlokalisert med Kåfjord META, har vi hatt
størstedelen av aktivitetene på Fergebiblioteket. Samarbeidet med fergerederiet har fungert veldig
bra. De setter stor pris på aktivitetene vi har hatt om bord.
Vi har i samarbeid med rederiet vektlagt å ha arrangementer på de tre avgangene der det er rutebuss
mellom Tromsø og Alta/ Narvik, for å sikre stort antall besøkende. Folk har lånt bøker, og lånerne er
fra hele landet, slik at vi ser at vi får returbøker tilsendt fra Kristiansand til Vardø, og det har skapt
godt omdømme for det nasjonale biblioteksamarbeidet med fjernlån og returordninger.
I prosjektperioden prioriterte vi ukene med nasjonale merkedager, så når det skulle markeres
samenes nasjonaldag den 6. februar, Kvenfolkets dag den 16. mars, 17. mai, pride, 2. verdenskrig og
9. april, samt 8. mai, samisk språkuke i oktober med mer, så har dette vært temaer på plakater og
temaene var godt synlig i bokutvalget vi hadde utstilt på Fergen.
Fergebiblioteket åpnet med bussavgangsferge kl. 08.15 fra Olderdalen, og da gikk vi tur/retur hele
dagen frem til bussfergen kl. 16.00 fra Lyngseidet, totalt 6 tur/ retur- reiser på en dag.
Vi har i tillegg til egne ansatte i Kåfjord og Lyngen bibliotek leid inn en lokalhistoriker og korsanger, så
har lest dikt, sunget vakre sager på samisk og norsk, samt fortalt sterke historier om fjordfiske i
Kåfjord og i Lyngenfjorden.
Vi har også hatt med oss spillbiblioteket i samarbeid med Kåfjord META. Da var det gaming på flere av
kafébordene i fergekaféen. Dette var veldig populært, og foreldre som slet med å barn og unge med
seg på land. Mange forhandlet om å ta flere turer sammen med oss de dagene.
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Fergebibliotekets effekt har vært at vi har nådd flere målgrupper vi ellers ikke når, og det har sikret
nye lånere til våre to kommuner, men også skapt interesse til lånere i mange andre kommuner i
Norge.

Vi har fått vist frem mangfoldet i moderne bibliotekstjenester, og tilbakemeldinger som går igjen fra
både voksne og de yngre er at de ikke visste at "dette" er slike tilbud bibliotekene gir befolkningen.

Vi har drevet tiltaket videre etter at det skulle vært avsluttet, og vi skal forsøke å drive det videre på/
rundt de største merkedagene, på tross av store kutt i bibliotektjenesten hos oss.
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